
Po vyplnění odevzdejte Vašemu důvěrníkovi nebo zašlete na adresu:
Matice svatohostýnská, Svatý Hostýn 115, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

1. Na Svatý Hostýn jezdím:
více než jednou za rok
jednou za rok
občas – nepravidelně
nejezdím (zdravotní důvody)
ještě jsem nenavštívil

2. Můj věk:
do 20 let
21 až 40 let
41 až 60 let
61 a více

3. Jsem členem Matice svatohostýnské:
ano
ne

4. Pokud předcházející odpověď zní ne:
dosud jsem o tom neuvažoval
nechci být organizován
vadí mi členské příspěvky (jsou vysoké)
neznám stanovy
mám výhrady ke stanovám
k organizaci nemám důvěru
jiný důvod:

5. Služby – ubytování v poutních domech:
nedostatečné
úměrné potřebám
drahé
dosud jsem nevyužil
mám zkušenost, použil jsem

6. Služby – stravování na Svatém Hostýně:
nedostatečná kapacita
dostatečný výběr
ceny úměrné kvalitě
vysoké ceny
využívám při návštěvě doplňkově
využívám při návštěvě plně
nevyužívám, mám z vlastních zásob

7. Služby – WC:
nedostatečná kapacita
úroveň nedostatečná (čistota)
úroveň dostatečná

ANKETA MATICE SVATOHOSTÝNSKÉ



8. Služby – možnosti pro odpočinek:
nedostatečné (lavice, kryté prostory)
nemám potřebu
vyhovující

9. Služby – nákupní možnosti:
náboženské předměty: dostatečné
náboženské předměty: nedostatečné
památky z pouti a dárky: dostatečné
památky z pouti a dárky:nedostatečné

10. Služby – stánky:
zachovat tradiční
nahradit novými

11. Služby – doprava na vrchol Hostýna:
autobusová ČSAD o poutích a v  neděli: dostatečná
autobusová ČSAD o poutích a v  neděli:nedostatečná
nevyužívám
soukromá ve všední dny: využívám možnost získání povolení
nevyužívám
uvítal bych volný výjezd

12. Služby – duchovní cvičení:
využívám nabídky
nevyužívám nabídky
nabídka dostatečná
nabídka nedostatečná

13. Služby – podmínky pro soukromou meditaci:
vyhovující (klid, prostory)
nevyhovující

14. Služby – podmínky pro pouť a pobyt rodiny s malými dětmi:
označte známkou 1 (vyhovující) až 5 (nevyhovující)

15. Priority pro investování prostředků (označte pořadovým číslem):
ubytování v poutních domech (dokončení úprav)
zlepšení podmínek pro stravování
úprava okolí
rekonstrukce stánků a přístupu k nim
zlepšení podmínek pro delší pobyt skupin i jednotlivců
propagace a informovanost
zlepšení podmínek pro vozíčkáře

Jiná doporučení:


